Gregorium dem Joannis Brudzinskiy super bona Brudzinskie in
Summa Decem Lepageni propter Coloniam coram Aitibus Capite Bransien
modo obligatone inscripta et recognita cum omnimoda potestate et
eiusmodi miseris sub ac parata intransfione persone tutione eui-
tione et ligamentis in Originali insone contentis accepta satisfac-
tione cedit et condescendit. Intransfionem illi ex nunc cum actu-
ali ac pacca persone per Alen et Alis duos offere acceptandam ad-
mittendo. Hac sua personali recognone in pmissis cedit ante.

Eiusdem

Lesio.

Coram officio et Aitibus publicis Capite Bransien pro comparent
Alis Joannes dem Bartholomei Brudzinskiy sano mente et corpore
exponit palam publice ac libere recognovit. Quia Alis Andree dem
Joannis Brudzinskiy et ipsi postent de omni et integro iure suo
suo insone certa sibi recognoscunt per Alen Alen Joannem dem
Nicola Brudzinskiy super bona Brudzinskie in Summa Conium
Lepageni Coloniam coram Aitibus Conibus Surazien modo obligatone
inscripta cum omnimoda potestate eiusmodi miseris sub ac parata in-
transfione persone tutione euitione et ligamentis in Originali insone
contentis accepta satisfactone cedit et condescendit. Intro-
missioem illi ex nunc cum actuali ac pacca persone per Alen et
Alis duos offere acceptandam admittendo.

Eiusdem

Lesio.

Coram officio et Aitibus publicis Capite Bransien pro comparent
Alis Martinus dem Bartholomei Brudzinskiy sano mente et corpore
exponit palam publice ac libere recognovit. Quia Alis Ludovic dem
Joannis Brudzinskiy et eius postent de omni et integro iure suo
suo insone certa sibi recognoscunt per Alen Gregorium Brudzins-
kiy in septem Lepagenis Coloniam coram Aitibus Conibus Surazien
modo obligatone inscripta cum omnimoda potestate eiusmodi miseris
sub ac parata intransfione persone tutione euitione et ligamentis in
Originali insone contentis cedit et condescendit. Intransfionem illi
ex nunc cum actuali ac pacca persone per Alen et Alis duos offere
acceptandam dat et admittit.

Brudzinskich

Emissio.

Coram officio et Aitibus publicis Capite Bransien personaliter
comparent Alis Andreas Brudzinskiy dem Joannis sano mente
et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia
Alen Albertum Martinum et Joannem dem Bartholomei Brudz-
inskiy de causa et Aitione Rone Pulnensis sibi per eis Alen
tum et pcesse es Romane Rone et quibus gradus sunt dependens

272
tem et alios saepe quod et quantal sunt quietat emittit et liber
no facit. Abducentibus Invenit et processibus. Omnes egrando.

Pietrykowo

Obligatio.

Coram officio et Actibus publicis Capite Capitano Branzen personalis
comparente Nobilis Laurentius olim Pauli Pietrykowsky de Pietry
kowsky plebeus hinc Lang mente et corpore ex parte palam publice ac li
bere recognovit. Quia illi Martino olim Simonis Pietrykowsky et
ipsi per curiam Branzen in hereditate Pietrykowsky plebeus hinc
in campo sedecem sulcos hyemal a Via ad Liriam tendent inter
metu Christophori et Successorum olim Stanislai Pietrykowsky
iacent cum omnibus et singulis Actibus fructibus proventibus
attinent et pertinentibus nisi exceptis in. Ocho fluvio Poloni hinc hinc
ad exemptionem et summam partem integram evolutionem abjacent
et miserant. Per eam ex parte Johannem aalem cum parte possone
per Mem et Actes duos officii acceptanda dat et admittit. Submitten
do se de omnibus bonis cum fructibus suis Memoratum Tenentium
suum et eorum possone omnia quoscumque ab omni impedimento eorum
quorumvis personarum quicquam et amotand per totum tempus
tenentium eorummodi bonis quoscumque opus fuerit tueri defendere eum
cere solus per se et per submissas personas non inunare sub
radio simili alium. Ocho fluvio Poloni et Coram officio present
in primo Actibus Tenentium per exemptionem et satisfactionem
omnibus in Universum cum amodo et defenit legalibus im
pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abstin
bendi et abrenunciandi.

Hyriewicki

Remissio

Coram officio et Actibus publicis Capite Capitano Branzen pro comparent Nobilis
Stanislaus olim Theodori Hyriewicki Lang mente et corpore ex parte
palam publice ac libere recognovit. Quia Mem Ostriedorem olim de
mear Hyriewicki de causa et Actione Rone Invenit ad quod
uit Iudicium instituta et optam pro sufficientem satisfactionem quietat
emittit et liberum facit. Aditionem et processum eorum causam obtend
passat et annihilat perpetuis ac definitis temporibus.

Zimnoch

Debitum.

Coram officio et Actibus publicis Capite Capitano Branzen personalis
comparente Nobilis Jacobus filius Alberti Leszynski Lang mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili
Laurentio cum Joanne Zimnoch et eius fratribus Tenentibus est de
bitum et hinc est liquidum mutuatim pecunia summam Triginta
fluvio.